Acerfo. 8. 57.
Accerso te in examen. 9. 121.
accerfo operam. 10. 2.
accessio. 6. 14. & 9. 39.
accessio studij. 9. 50.
accessimus litus. 5. 93.
accessimus rus. 6. 58.
accessisse animo. 2. 23.
accessit. 5. 3. & 5. 38. & 5. 50.
accessit ad fidem nuncij. 2. 4.
accessu plano ac patulo. 7. 15.
accessurum sanitati. 8. 46.
accessus. 10. 67.
accidit. 3. 58. & 8. 1.
accidit optato. 4. 36.
accidit res. 2. 35.
accingere. 4. 59.
accingo operi. 9. 84.
accipere. 5. 43.
accipere in bonam partem. 3. 14.
accipias in bonam partem. 5. 15.
accipere indicium. 6. 54.
accipere in manum. 6. 3.
accipere sanitatem. 6. 8. (10. 51.
accire. 4. 31. & 6. 36. 10. 43. &
accire in examen. 10. 47. & 10. 58.
accitus. 19. 4. & 2. 85. & 3. 63. &
 3. 89. & 4. 7. & 6. 67. & 9. 112.
accitus auctoritate viri. 6. 10.
accitus in spem. 3. 50.
accitu. 9. 119.
accitu alicuius quid facere. 1. 20.
accitu eius. 9. 121.
accitupio. 9. 94.
acclamations populi. 1. 46.
acclamatio. 10. 30. & 10. 83.
accommodo. 7. 113.
accommodare: prodesse. 1. 17. (100. *actio causa.* 6. 57.
accommodare aliquid remedio. 1.

Accommodare manus operib. 10.
 34.
accommodatum ad officium ami-
citia. 8. 20.
accommodatum opportunum. 1. 5.
accommodatus. 1. 89.
accommodatior. 3. 20.
accommodum. 9. 40.
accommodum fama. 4. 70.
accommodus. 10. 45.
accommodus negotio. 5. 76.
accurro. 3. 23. & 6. 52. & 7. 49.
accusatio criminalis. 10. 51.
accusatur facile desertus auxilio. 2.
 (28.
acerba sensui. 7. 127.
acerbitas injuria. 10. 7.
acerbitas nunciatorum. 6. 4.
achemenius. 4. 14.
achilles. 3. 11. & 3. 74.
achilles fortissimus. 9. 72.
achilleus. 10. 78. *ibid.* & 10. 81.
acholius. 10. 59.
acies. 1. 95.
acies media. 1. 95.
acquiesco monitis. 2. 32.
acquirere gratiam. 1. 71.
acquisitus. 2. 51.
acrimonia. 10. 70.
acriter exsequi. 6. 44.
acrius. 7. 108.
acrius conveniunt. 2. 20.
acta. 2. 27. & 6. 8. & 9. 131. & 10. 41.
 & 10. 45. & 10. 48. & 10. 76.
acta populi. 10. 44.
acta Pretoria. 10. 39.
actorum confectio. 2. 27.
actio. 5. 66.
actio causa. 6. 57.
 A 4 Actio

- Actio civilis.* 10. 57.
Actio furti. 2. 75.
Actio futura. 5. 58.
Actio provinciali decursã. 8. 17.
Actio publica. 5. 54.
Actiones. 2. 30.
Actiones capta. 5. 54.
Actiones pecuniaria. 3. 36.
Actiones refusa. 10. 39.
Actiones Senatoria. 9. 110.
Actor non obscurus. 7. 88.
Actores. 9. 6. & 9. 15. & 10. 2. & 10. 39.
Actores fabularum. 1. 31.
Actores locorum. 5. 87.
Actus, pro Acta, sepe usurpat Symmachus. 1. 1. *Actuum noitrorum ordo pandendusest.*
Actus. 1. 40. & 1. 53. & 3. 8. & 4. 70. & 5. 40. & 5. 43. & 7. 18. & 9. 59. & 9. 209.
Actus felices. 4. 9.
Actus publicus. 3. 57.
Actus salutes. 10. 58.
Actus sinceri. 9. 12.
Actutum. 1. 41. & 2. 64. & 3. 43. & 5. 35.
Actuum gratia. 1. 29.
Actuum prospera. 1. 10.
Acuere. 5. 41. & 8. 74.
Acuere ad officia. 2. 73.
Acuere desideria. 10. 26.
Acuere diligentiam. 9. 97.
Acuere studium. 5. 22.
Aculei exhortationis. 2. 26.
Aculei orationis. 7. 9.
Aculeos exhortationis adhibere. 2.
Aculeum subdere. 6. 20.
- Aculeus recidivus.* 6. 20.
Acumina. 7. 9.
Acuta sollicitudinum. 6. 64.
Acutianus. 1. 69.
Acyndinus: conditor prædiorum. 1. 1. *Hic Consul clarum produxit Acyndinus ævum.*
A dispendio vindicare. 9. 10.
Ad calculum annos vocare. 3. 15.
Ad capessendum laborem lentus. 3. 13.
Ad conciliationem redisse fama. 6. 1.
Ad consulendum. 4. 74.
Ad destinata pervenire. 3. 62.
Ad effectum adducere. 2. 39.
Ad eum diem. 5. 85.
Ad experiendum. 6. 57.
Ad gloriam loqui. 2. 32.
Ad gratiam comparatum. 9. 87.
Ad heredes usq̃. 10. 54.
Ad hoc ævi. 1. 40. & 9. 59.
Ad hoc locorum. 3. 59.
Ad Idus Octobris. 7. 74.
Ad Idus Novembris. 4. 52.
Ad leniendas offensas. 2. 18.
Ad levandum laborem. 2. 3.
Ad notitiam alicuius pervenire. 3. 67. & 10. 44.
Ad omnes vigere. 5. 47.
Ad patriam. 4. 13.
Ad preces versus. 2. 18.
Ad promerendum studium. 2. 10.
Ad promerendum amorem. 1. 81.
Ad quintum Kalendas Augustas. 6. 75.
Ad rem pertinere. 2. 13.
Ad rescribendum. 3. 15.

- Ad respondendum.* 4. 74.
Ad salutem publicam genitus. 3 55.
Ad sanitatem provehor 6. 76.
Ad sextum Kal. Novemb. 10. 3.
Ad te migravit 3. 58.
Ad tertium nonas Octobres. 2. 48.
Ad tuam gloriam. 1. 77.
Ad veniam promptus. 1. 101.
Ad veniam tibi causa deterior. 1.
 102.
Ad verbum. 4. 24.
Ad v. speram. 2. 48.
Ad vicem. 8. 5 & 38.
Ad ulteriora contendens. 6. 78.
Ad urbem pertinent. 6. 48.
Ad equare. 5. 28.
Adagio. 1. 3.
Ad apertus. 9. 17.
Ad augere. 9. 91.
Ad commodum cunctis. 1. 2.
Ad cumulo. 9. 5.
Ad daces. 9. 125.
Ad do. 7. 8.
Ad dubito. 1. 31.
Ad duci. 5. 25. & 9. 61.
Ad ducti in crimen. 2. 33.
Ad ducere ad effectum. 2. 39.
Ad duci in oblivionem. 3. 2.
Ad emptus. 5. 14.
Ad eò: ἐπιφωνήματι *servit.*
 1. 30. & 1. 37.
Ad eò largiter, ut. 6. 71.
Ad eò, ut. 2. 38.
Ad eò (Abeo). 9. 84.
Ad e pri. 1. 95. & 5. 54.
Ad esse. 5. 34.
Ad esse statutus. 2. 33.
Ad euntium preces. 2. 8.
Ad fabra natura. 3. 17.
Ad fabre. 9. 65.
Ad farus. 4. 23.
Adfectio. 3. 84. & 4. 22.
Adfecto. 10. 5.
Ad ferre. 5. 52. & 9. 35.
Ad ferre injuriam. 6. 5.
Ad ferre solamen. 9. 78.
Ad finitas nova. 3. 4.
Ad futurus. 5. 35.
Ad hac. 10. 43.
Ad hibendus. 3. 21. & 4. 60.
Ad hibere aculeos exhortationis.
 2. 26.
Ad hibere consilium. 6. 74.
Ad hibere custodiam. 7. 121.
Ad hibere industriam. 6. 3.
Ad hibere interventum pro aliquo.
 3. 34.
Ad hibere iudicium. 4. 63.
Ad hibere preces. 5. 22.
Ad hibere questioni. 10. 70.
Ad hiberi negotio. 6. 56.
Ad huc. 1. 78. & 3. 81.
Ad huc usq. 4. 54.
Ad jacet mihi ex tuo. 2. 60.
Ad jectio. 3. 11. & 4. 52. & 6. 9.
 & 7. 34. & 7. 96. & 9. 22. &
 10. 60.
Ad jectio novella. 2. 35.
Ad iectus. 4. 5 & 6. 2. & 8. 2. &
 8. 31. & 9. 47.
Ad jecere. 1. 91. & 2. 15. & 2. 55.
 & 4. 36. & 3. 30. & 3. 55. & 4.
 7. & 4. 36. & 5. 53. & 5. 50. &
 6. 21. & 6. 31. & 6. 79. & 7.
 109. & 9. 14.
Ad jecit beneficium. 3. 60.
 A s Ad jec-

- adijcere cultum.* 9. 50.
adijcietur decus. 1. 95.
adijcere munus litterarum. 6. 74.
adimere: Rependere. Contraria sunt. 1. 7.
adimere admirationem alicui. 2. 13.
adipisci. 2. 87. & 5. 97. & 9. 18.
adipisci exitum optatum. 2. 10.
adipisci favorem. 7. 34.
adire. 7. 39.
adire conventus. 9. 113.
adisse. 4. 35.
aditio honorum. 10. 54.
aditio crebra. 10. 48.
aditus. 5. 60.
aditum aperire. 4. 53.
aditua clientela. 9. 16.
aditus faciliore. 3. 67.
aditum ingredi. 8. 9.
aditus mihi datus. 7. 21.
aditus mollis. 3. 81.
aditus novo. 6. 17. & 7. III.
aditus primus. 1. 72. & 6. 24. & 6. 25.
aditum referre. 5. 70.
aditum scriptionis aperire. 8. 63.
adjudico. 9. 121. & 10. 25.
adjudicare alicui aliquid. 1. 31.
adjuvamen. ū. 1. 89. & 1. 85. & 7. 57. & 7. 71. & 9. 12. & 9. 20. & 10. II. 13.
adjumenta prestare. 6. 36.
adjungere. 6. 56. & 7. 47. & 7. 112.
adjungere: pro comparare. 1. 5.
adjungere amicitia. 4. 73.
adjuugo salutationis honorificentiam. 5. 81.
adjuvare. 9. 63.
adjuvare partem. 2. 87.
- adjuvare votis.* 8. 10.
adjutor. 6. 74. & 9. 41. & 9. 49. & 9. 88. & 9. 116. & 10. 43.
adiutor officij. 10. 43.
admixta. 3. 67.
adjutus. 7. 97.
adiutu Dei. 2. 26.
adiutu inter nos mutuo. 2. 36.
adiutus publicus. 7. 116.
adlinitur. 5. 54.
adloqui. 4. 21.
adloquium. 8. 51.
adminiculum. 2. 67. & 2. 75. & 5. 16. & 6. 48. & 6. 15. & 6. 17. & 6. 38. & 7. 48. & 7. 105. & 10. 15.
adminicula congrua. 6. 26.
adminicula decernere. 3. 62.
adminicula familiaria. 7. 116.
adminicula favoris. 5. 91.
adminicula uberiora. 3. 61.
administer ararij. 1. 60.
administrandus. 8. 63.
administratio. 2. 6. & 5. 15. & 9. 67. & 10. 4. & 10. 45.
administratio gemina. 5. 76.
administratio muneris. 1. 42.
admiratione publica. 8. 22.
admirationem adimere alicui. 2. 13.
admirator. 1. 39. & 3. 53. & 6. 36.
admiror. 7. 100. & 7. 110.
admisceri foederibus. 10. 5.
admissus. 5. 76.
admissum à te. 5. 84.
admittere in familiam. 9. 7.
admittere in penetralia familiaritatis. 9. 64.